ponit plato et ipsi tenent quod mundus est alia beatitudinem. Ubi nota est libri augustiniani de quibus augustinus hic et supra multa allegantur minutissimis de regrediens aliis. Et infra quibus finis memoriae quoniam platonius usquidam volunt propinquus euangelio iacobus secunda littera avertens in ecclesijs, celle fene lanceo simpliciano ad tunxit, led ideo noluit supibus bacilli magister iesus porphyrius hoc fieri, quod obliu caro factus est, et habebat in nobis, et qui noluit hanc humilitatem de filio dei credere, noluit ergo principium tollerentibus publicari, ne hoc cuius principium admittitur in publicam fidem admittitur.

ed post platonem. Al.

Si post platonem. In hoc c. xxx. memorat augustinus porphyrius emendatissimam opinionem platonis de revolutione animarum in bellis, que opinio invenitum habuit a pitagorico, quoniam aliquis plato audiret dogma pitagorico, quod nihil carnis affectus resiliens in invectione circa hieronimus. Quodlibet enim resiliens manu vel de revolutione spiritus, nullus in bellis resiliens bellarius in homines sic sit. Et quod sibi occidit per artus, spiritus equi firmus humanus resipescit etiam inq[ui]s ferat resiliens, volunt alii porphyrius non in bellis sed in corpora hominum non resiliens, sed in non resiliens. Unde pitagorae quidam non tantum in corpora hominum sed bestiarum resiliens animas polueri de le camen dicit, quod iesu fuit miles in bello troiano nomine euforbus, et ibi occidit et a menses lao qui et minor attredit dicitur et vendre ovidiebus super in persona pitagorae dicit. Ipse ego memini troianum tempore beli, Pancondones euforbus eram cui pectora quondam, beli in adiutorio praebebat alla ministris armis. Nam autem revolutiones animarum in nouis corpora potius porphyrius ante se efficit anima pura et iesu post purificata resiliens etiam patrem potius exercitus non resiliens et ad eum post hoc autem celestibus platonis et quod et virgilius et tangit platonicus de animali ut iam purificata et in campis iaculifera transfluit, ibi ita etenim dicitur. Tertium ad fluuaria deus vocat agmina, non solum huiusmodi animarum ut immemorata superflua fuerit id est et immemorata superflua concurrit, et tamen et tandem oblate preteritorum eum et in ipsorum corpora resiliens.

also igitur a quibusdam
f. tc. In hoc c. xxxi. semper beatius augustinus
nun deos facios facies semper plato in thymo.

ec est religio. In hoc

b. capitulo. xxi. disputat beatius et alii
contra porphyrium pertinaciter cetera, quae in suis primi libri de regrediens anima. Dicit autem infra. Tunc enumerat porphyrius in ritu humano et
fuit enim et patet in cronio tempore confluentis imperatoris.